Sanishower Flat

3m

30m

VENTAJAS DEL PRODUCTO

« Bomba + desagulie extraplano para plato de ducha

e Altura reducida para una instalacion discreta

* Desaglle extraplano compatible con la mayoria de los
platos de ducha

CONEXIONES

4== Didmetro ext. de
evacuacion: 22/32 mm

== Didmetro entradas
ext.: 32 mm (ducha),
40 mm (lavabo)

MATERIAL SUMINISTRADO

Manguitos flexibles, valvula antirretorno

CURVA DE CAUDAL

Altura de evacuacion (m)

Caudal (I/min)

CARACTERISTICAS TECNICAS

Numero de entradas 2
Didmetro entradas ext. 32 (ducha), 40 (lavabo) mm

Diametro ext. de evacuacion 22/32 mm
Altura minima del plato de ducha 8cm
Altura de arranque 30 mm
Temperatura maxima de las aguas entrantes 35°C

Voltaje - Frecuencia 220-240 V - 50-60 Hz
Consumo del motor 250 W

indice de proteccién P44

Clase eléctrica |
Identificacién y logistica

Peso bruto 5kg
Cédigo EAN 3308815061016
Referencia 0101001

OPCIONAL

Sanialarm

Codigo EAN: 3308810042799
Referencia: SANIALARM

PVP: 60 €

DIMENSIONES

2118
290

42

2119
195

209

Dimensiones (mm)

47
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